DESAFIO BROU CONCEICAO DO MATO DENTRO - TRAIL RUN

Relatério Geral - 7 KM - Feminino

Coloc. Numero

1 1
2 41
3 21
4 5
5 34
6 4
7 53
8 28
9 51
10 40
11 26
12 35
13 62
14 60
15 113
16 20
17 61
18 6
19 38
20 22
21 32
22 27
23 54
24 7
25 33
26 63
27 25
28 39
29 37
30 64
31 23
32 2
33 107
34 115

Nome

ANY CLEICE LOPES SILVA SILVA
THAIS ARAUJO ROCHA

ANA PAULA FREITAS

MARCELA MARZANO LIMA

MAISSA LAYRA SANTANA MONTOLLI
JOSAINE FELIX

SONIA MARCIA CAMPOLINANOGUEIRA
IVANILDE GONCALVES ROCHA
FLAVIA MARIA ANDRADE AMARAL
ROBERTA LOUREIRO

GLAUCIA VIEIRA DA SILVA

MARIA JOSE VILAGCA NETA

LUCIENE MAYER

EDNA ZULMIRA GONGALVES MARGAL
andreza silva

ALICE ROMUALDO CORREA

ENI GABRIEL ESTEVAM

NICOLE ROCHA

RENATA ASSIS GOMES

ANDREA MARTINS

LEILLA FERNANDES DE ASSIS
GUIMARAES

GRAZIELE BARTOLINI

SOPHIA DE MATTOS GROSSMANN
THAIS FERREIRA

LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA MELO
MIRIAM SANTA BARBARA
EMANUELE DINIZ BRAZ

ROBERTA GRAZIELLA

RAIRILAINE MARQUES

TEREZA LIMA

CAROLINE MACHADO

BRUNA CAROLINE FERNANDES MOTA

critiane fernandes

sonia maria dias

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F0030
F4150
F3140
F0030
F3140
F0030
F4150
F3140
F4150
F3140
F3140
F3140
F5199
F5199
F4150
F3140
F5199
F0030
F3140
F3140
F3140

F3140
F4150
FO030
F3140
F5199
F3140
F3140
F0030
F5199
F3140
F3140

F4150

F5199
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Equipe
FRALEON ESPORTES

ACADEMIA VIGORE
GALO RUNNERS
BIKE77 RACE TEAM

NF FITNESS BETIM
TEO ESPORTES
GUANA TRAINER

GUANA TRAINER
GUANA TRAINER
GUANA TRAINER

LID3 OFICINA FITNESS

FL RUNNERS
EQUIPE BOHEMIA

BRUTOS BARAO
#TEOESPORTES
TORTUGUITAS
COTAS
TRAIL RUN CMD TEAM
CLF

GALO RUNNERS

LOUCOS QUE USAM
TENIS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:46
00:07:21
00:07:47
00:08:17
00:08:28
00:08:37
00:08:42
00:08:52
00:09:08
00:09:17
00:09:19
00:09:23
00:09:32
00:09:35
00:09:35
00:09:36
00:09:47
00:09:56
00:10:01
00:10:06
00:10:10

00:10:10
00:10:15
00:10:36
00:10:36
00:10:47
00:11:04
00:11:04
00:11:09
00:11:38
00:11:49

00:12:01

00:12:21
00:12:42

Vel. Tempo
10,39 00:40:25
8,17 00:51:25
7,71 00:54:28
7,25 00:57:58
7,08 00:59:19
6,96 01:00:19
6,90 01:00:51
6,77 01:02:01
6,56 01:03:59
6,47 01:04:56
6,44 01:05:16
6,39 01:05:44
6,29 01:06:47
6,26 01:07:08
6,26 01:07:08
6,25 01:07:13
6,13 01:08:28
6,04 01:09:33
5,99 01:10:05
5,94 01:10:44
5,90 01:11:09
5,90 01:11:12
5,86 01:11:42
5,66 01:14:11
5,66 01:14:14
5,56 01:15:31
5,42 01:17:27
5,42 01:17:31
5,38 01:18:00
5,16 01:21:23
5,08 01:22:41
4,99 01:24:08
4,86 01:26:30
4,72 01:28:57
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DESAFIO BROU CONCEICAO DO MATO DENTRO - TRAIL RUN

Relatério Geral - 7 KM - Feminino

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CILFx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
35 3 FERNADA MARZANO LIMA F0030 7 GALO RUNNERS 00:13:45 4,36 01:36:17
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